様式第１号（第１５条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk193973149]上牧町長　阪　本　正　人　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X 番 号

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和７年１０月９日付で公告のありました、下記の工事に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、確認資料等を添えて申請します。
　なお、この申請書及び確認資料等の内容について、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、同書類の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有しているが確認できないと判断された場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

記

　　　　件　　　名　　　坂口牛萩線水路改修工事
　　　　番　　　号　　　一般０７-１８号
[bookmark: _GoBack]　　　　場　　　所　　　上牧町　大字上牧　地内

【添付書類】
　・入札公告第２の３に定める同種工事の施工実績を記載した書面（別添１）
　・入札公告第２の５に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面（別添３）
　・一般建設業許可証又は特定建設業許可証の写し
　・経営事項審査の写し（有効期限内にある直近のもの。）